
UCHWAŁA Nr XXXIV.267.2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 24 marca 2022 roku 

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnej  Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla gminy Zabłudów na lata 2023 – 2032 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022 poz.558 z późn.zm.) w związku z art.16b i art.17ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2002 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2021 poz.2268 z późn.zm.), Rada Miejska 
w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
gminy Zabłudów na lata 2023 – 2032. 

§ 2. Harmonogram prac oraz wykaz podmiotów biorących udział w opracowaniu Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla gminy Zabłudów na lata 2023 – 2032 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C904E0-8BAC-4033-8049-984ECFA0EEF2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV.267.2022 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Harmonogram opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
gminy Zabłudów na lata 2023 – 2032, zwanej w dalszej części załącznika „Strategią” 

Etap  
 

Zadania Jednostka 
odpowiedzialna 

Termin 
realizacji 

Uwagi  

Powołanie zespołu do spraw opracowania 
Strategii 

Burmistrz 
Zabłudowa 

Kwiecień 
2022 r. 

 I. 

Sporządzenie i przyjęcie planu prac zespołu 
nad opracowaniem Strategii 

Burmistrz 
Zabłudowa 

Maj/czerwie
c 2022 

 

Zebranie i analiza danych do części 
diagnostycznej. 

Czerwiec 
2022 

 

Przeprowadzenie badania mającego 
na celu pozyskanie opinii mieszkańców i 
instytucji o lokalnych uwarunkowaniach, 
problemach, oczekiwaniach 
oraz potrzebach społecznych oraz analiza 
wyników tego badania 

Czerwiec - 
lipiec 2022 

 

Opracowanie diagnozy problemów 
i potrzeb społecznych z udziałem 
społeczności lokalnej 

Sierpień 
2022 

 

II. 

Przeprowadzenie analizy SWOT podczas 
spotkania konsultacyjnego 

Zespół do spraw 
opracowania 
Strategii 

Wrzesień 
2022 

 

Opracowanie, z udziałem społeczności 
lokalnej założeń, wizji, misji, celów 
strategicznych i operacyjnych, działań i 
harmonogramu ich realizacji 

Wrzesień, 
Październik 
2022r 

 III. 

Opracowanie planu wdrożenia Strategii, jej 
monitoringu, ewaluacji 
oraz wskaźników 

Zespół do spraw 
opracowania 
Strategii 

Październik 
2022 

 

IV. Konsultacje społeczne projektu Strategii Zespół do spraw 
opracowania 
Strategii 

Październik 
2022 

 

V. Sporządzenie raportu z przeprowadzonych 
konsultacji społecznych oraz opracowanie 
Strategii uwzględniającej wyniki 
zrealizowanych konsultacji społecznych 

Zespół do spraw 
opracowania 
Strategii 

Październik 
/listopad  
2022 

 

VI. Zatwierdzenie i upublicznienie raportu z 
konsultacji społecznych, przygotowanie 
ostatecznej wersji Strategii i przekazanie 
projektu do uchwalenia Radzie Miejskiej 

Zespół do spraw 
opracowania 
Strategii 
 
Burmistrz 
Zabłudowa 

Listopad 
2022  

 

VII. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 
Strategii 

Rada Miejska w 
Zabłudowie 

Listopad 
Grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1 Id: 52C904E0-8BAC-4033-8049-984ECFA0EEF2. Podpisany



2022 
Wykaz podmiotów biorących udział w opracowaniu Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla gminy Zabłudów na lata 2023 – 2032 
Lp. Nazwa podmiotu Adres  Osoba decyzyjna/odpowiedzialna 
 MOPS w Zabłudowie: 

Pracownik socjalny 
Asystent Rodziny  
Pracownik działu świadczeń 
rodzinnych 

Ul. Mickiewicza 5 Piotr Torbicz 

 GKRPA Ul. Rynek 8 Emilia Wierzbicka 
 Urząd Miejski w Zabłudowie: 

- Wydział spraw obywatelskich 
- Oświata i szkolnictwo 
- Zarzadzanie mieszkaniami 
socjalnymi i komunalnymi 
- Finanse i inwestycje 
- Działalność gospodarcza 

Ul. Rynek 8 Adam Tomanek 
Justyna Ostaszewska 
Monika Lisowska  
 
Lech Krzymiński 
Jolanta Iwaniuk 

 MOAK w Zabłudowie Rynek 8 Cecylia Halicka 
 Zespół szkolno-Przedszkolny: 

Pedagodzy: 
Psycholog 

Ul. Mickiewicza 20 Ewa Kołosowska 
Marek Hyjek, Barbara Korolczuk 
 

 SP w Dobrzyniówce Dobrzyniówka 40 Beata Przymierska 
 SP w Rafałówce Rafałówka 64 Edyta Szóstko Łapińska 
 SP w Białostoczku Białostoczek 8 Katarzyna Dorota Zawojska 
 Stowarzyszenie Panorama Mickiewicza 5 Barbara Wasilewska 
 Biblioteka Miejska Ul. Mickiewicza 13 Janina Turecka 
 Klub Emerytów  Mickiewicza 5  Teresa Teofilewicz 
 Służba Zdrowia: 

KERIT 
Mickiewicza 5 
Chodkiewicza 3 

Kuprianowicz 
Jacek Sak 

 ŚDS Krynickie Krynickie 72/2 Emilia Wierzbicka 
 Komisariat Policji w 

Zabłudowie: Dzielnicowy 
                      Dzielnicowy  

Białostocka 68 Piotr Zdrodowski 
Michała Makuła 
Piotr Rzepniewski 

 Rada Miejska Rynek 8 Antonina Kuna 
 Kościoły: Katolicki 

                Prawosławny 
Kościelna 
Cerkiewna 

Krzysztof Kowalewski 
Mirosław Tomaszewski 

 Lokalny Zespół Interdyscyplin. Ul. Rynek 8  
 Straż Pożarna OSP Białostocka 15 Jarosław Kazimierczuk 
 Przedstawicie przedsiębiorców  Gmina Zabłudów Samasz, Arhelan, Karbon,  
 Koło Gospodyń Wiejskich  Sołectwo Zwierki 

Sołectwo Kuriany 
 

 Stowarzyszenie „Barwa”  Danuta Bagińska 
 Mobilny Punkt Wsparcia 

KLANZA 
Mickiewicza 5 Małgorzata Borowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C904E0-8BAC-4033-8049-984ECFA0EEF2. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIV.267.2022 
Data dokumentu 2022-03-24 
Organ wydający Rada Miejska w Zabłudowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnej  Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla gminy Zabłudów na lata 
2023 – 2032 

Identyfikator dokumentu 52C904E0-8BAC-4033-8049-984ECFA0EEF2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1045424505 
Numer seryjny 7D0B677860EA482890E3C368598FE9E71DF1B02B 
Osoba podpisująca Antonina Kuna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-24 10:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3 Id: 52C904E0-8BAC-4033-8049-984ECFA0EEF2. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Harmonogram opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla gminy Zabłudów na lata 2023– 2032, zwanej wdalszej części załącznika „Strategią”



